
 

 
DECYZJA Nr 42/2020 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 
 

w sprawie powołanie komisji konkursowej ds. wyboru stypendystów w ramach projektu 

„Niepewność, obojętność i ambiwalencja w decyzjach prokreacyjnych.” 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

– postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Zgodnie z § 3 ust. 11 Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych w projektach 

badawczych finansowanych ze środków Narodowego Centrum Nauki (Załącznik do Uchwały 

Rady NCN 96/2016 z dnia 27 października 2016 r.) powołuję komisję konkursową ds. wyboru 

stypendystów w ramach realizacji projektu „Niepewność, obojętność i ambiwalencja 

w decyzjach prokreacyjnych.” (realizacja na podstawie Decyzji Dyrektora Narodowego 

Centrum Nauki nr DEC-2018/30/E/HS4/00449 z dnia 18 lutego 2019 r.), w składzie: 

1) Dr hab. Monika Mynarska – kierownik projektu, przewodnicząca komisji; 

2) Dr Jolanta Rytel – członek komisji; 

3) Dr Dominika Karaś – członek komisji. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


